
Formularz rozliczeniowy dla działań finansowanych 

przez Radę Rodziców przy SP Nr 50 

Wnioskodawca 
Kontakt  

(np. telefon lub e-
mail) 

 

Działanie 

Temat konkursu  

Grupa docelowa  

Przewidywana 
ilość osób 

nagrodzonych 

 

Okres realizacji 
konkursu: 
(od – do) 

 

Wnioskowana 
kwota: 

 

Kwota przyznana 
przez RR 

Kwota Podpis przedstawiciela RR 

Wypłacono 

gotówką w dniu:  

Kwota Podpis Wnioskodawcy 

Rozliczenie: 

proszę wpisać nr 

faktur/paragonów 

oraz kwotę 

 

 

Rozliczono  

w dniu: 

 

nr dokumentu księgowego 
(nr faktury lub paragonu) kwota 

Podpis Przyjmującego rozliczenie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

Razem:   

 


